
Strona 1 z 2 
 

Łomża, 12.08.2015 r. 
 

 

Znak sprawy: OKE/WO-A/350/5/2015 
                       

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty,  

w postępowaniu na świadczenie usług w zakresie transportu materiałów 
egzaminacyjnych na terenie dwóch województw- podlaskiego 

 i warmińsko-mazurskiego, na rzecz Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży 
 w dniu 25 sierpnia 2015 roku.  

 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami) Zamawiający - Okręgowa Komisja 
Egzaminacyjna  w Łomży Al. Legionów 9, 18-400 Łomża informuje, iż w prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                     
na „świadczenie usług transportu materiałów egzaminacyjnych na terenie dwóch 
województw - podlaskiego i warmińsko-mazurskiego, na rzecz Okręgowej Komisji 
Egzaminacyjnej w Łomży w dniu 25 sierpnia 2015 roku ”  zgodnie z art. 91 ust.1 Ustawy 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu o  kryteria oceny ofert określone  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  – kryterium cenowe – waga 95 %  
oraz kryterium pozacenowe – monitorowanie przebiegu wykonania zamówienia przy pomocy 
łączności telefonii komórkowej – waga 5 %. 
 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę.  
 

Wykaz złożonych ofert  wraz z  uzyskaną punktacją : 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
 lub nazwisko  

oraz  
adres Wykonawcy 

Streszczenie 
spełniania 
warunków 

udziału  
w 

postępowaniu 

Cena 
oferty  
brutto  
w PLN 

Liczba 
punktów 

za 
kryterium 

,,cena" 

Liczba 
punktów za 
kryterium 

pozacenowe 
– monitorowanie 

przebiegu 
wykonania 

zamówienia przy 
pomocy 

łączności 
telefonii 

komórkowej 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Agencja Ochrony 
Osób i Mienia 

,,Grom” Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 46, 

10-273 Olsztyn 

Wykonawca  
spełnia warunki 

udziału                  
w 

postępowaniu,  
oferta  nie 
podlega 

odrzuceniu 

7 300,00 95 5 100 

 
 



Strona 2 z 2 
 

Po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w postępowaniu wybrano 
jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 Wykonawcy: Agencja Ochrony Osób i Mienia ,,Grom”  
Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 46, 10-273 Olsztyn, który spełnił wszystkie warunki udziału 
w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  z 2013 r., poz.907 
z późn. zmianami)  oraz  w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone oraz o wykonawcach, 
którzy zostali wykluczeni z postępowania. 
 
 

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie odrzucono oferty żadnego 
Wykonawcy. 
 

 
 Jednocześnie działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.4  ustawy Pzp, Zamawiający 
informuje, że może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminów, o których mowa w art. 94 ust 1 Pzp – na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1a – złożono 
tylko jedną ofertę. 

 
 Dzień  podpisania umowy zostanie  wyznaczony przez Zamawiającego. 
 

 

Zamawiający 
 
WICEDYREKTOR 

Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej 
     w Łomży 
 

                                                                                          Grażyna Klimuszko 


